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Ostatni weekend wakacji za nami. Dla policjantów drogówki był to czas intensywnej pracy
związanej ze wzmożonym ruchem i powrotami z wakacyjnych wyjazdów. Na terenie powiatu
iławskiego nie odnotowano w tym czasie żadnego wypadku, funkcjonariusze pracowali za to
przy 6 niegroźnych kolizjach drogowych. Zatrzymali i uniemożliwili dalszą jazdę 3
kierowcom, którzy zdecydowali się prowadzić po alkoholu.

Podczas minionego weekendu (01-03.09.2023) funkcjonariusze iławskiej drogówki
prowadzili wzmożone działania, mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa, a także
płynności w ruchu na drogach - wszystko w związku z natężonym ruchem spowodowanym
powrotami z wakacji.

W trakcie weekendowych działań mundurowi w całym powiecie skontrolowali 117 pojazdów. Za
popełnione wykroczenia nałożyli 73 mandaty karne, 32 osoby pouczyli, a w 5 przypadkach skierowali
wnioski do sądu. Szczególną uwagę zwracali na korzystanie przez kierującego oraz pasażerów z
pasów bezpieczeństwa, sposób przewożenia dzieci, a przede wszystkim na stosowanie się do
ograniczeń prędkości. Ujawnili 73 wykroczenia w związku z przekraczaniem dozwolonej prędkości.

W ostatni weekend tegorocznych wakacji mundurowi pracowali przy sześciu niegroźnych kolizjach,



nie odnotowano żadnego wypadku drogowego. Funkcjonariusze dokonali 311 kontroli stanu
trzeźwości kierujących i wyeliminowali z ruchu, uniemożliwiając dalszą jazdę, 3 kierującym po
alkoholu.

Pierwszego z nich zatrzymali już w piątek wieczorem. 39-latek jechał rowerem ul. 1 Maja w
Iławie, kiedy został zatrzymany do kontroli. Badanie stanu trzeźwości wykazało prawie 1,3 promila
alkoholu w organizmie. Rower przekazano osobie wskazanej, a rowerzysta został ukarany mandatem
karnym w wysokości 2 500 zł.

Zaledwie dwie godziny później, również w Iławie, funkcjonariusze zatrzymali 24-latka jadącego
rowerem ul. Sobieskiego. Jak się okazało, prowadził on jednoślad w stanie po użyciu alkoholu –
miał 0,21 promila alkoholu w organizmie. Rower przekazano osobie wskazanej, a mężczyzna został
ukarany mandatem karnym w wysokości 1 000 zł.

Z kolei w sobotę (02.09.2023 r.) na ul. Ostródzkiej policjanci zatrzymali kierującą
mercedesem. Kontrola stanu trzeźwości 27-latki wykazała 0,8 promila alkoholu w organizmie.
Kobiecie zatrzymano prawo jazdy, a za jazdę w stanie nietrzeźwości odpowie przed sądem. Ponadto,
musi się też liczyć z dotkliwymi konsekwencjami finansowymi.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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